

TARIFF GUIDE

LETSHEGO FAIDIKA BANK PRICE LIST FOR 2026



Letshego Faidika Bank
Tunaboresha maisha

Charge Type	Product / Service	TZS
Minimum Opening Balance	LetsGo Flexi- Business Account	50,000
	LetsGo Flexi Dunduliza Account	20,000
	LetsGo Flexi- Group Account	50,000
	LetsGo Flexi -KIDS Account	20,000
	LetsGo Personal Account	20,000
	LetsGo Business Account	100,000
	LetsGo Mjasiriamali Account (Entrepreneur)	15,000
LetsGo Mstaafu Account	5,000	
Charge Type	Product / Service	TZS
Minimum Operating Balance	LetsGo Flexi- Business Account	30,000
	LetsGo Flexi Dunduliza Account	5,000
	LetsGo Flexi- Group Account	20,000
	LetsGo Flexi -KIDS Account	5,000
	LetsGo Personal Account	5,000
	LetsGo Business Account	50,000
	LetsGo Mjasiriamali Account (Entrepreneur)	5,000
LetsGo Mstaafu Account	5,000	
Charge Type	Product / Service	TZS
Monthly Maintenance Fee	LetsGo Flexi- Business Account	2,000
	LetsGo Flexi Dunduliza Account	1,000
	LetsGo Flexi- Group Account	free
	LetsGo Flexi -KIDS Account	free
	LetsGo Personal Account	3,000
	LetsGo Business Account	8,000
	LetsGo Mjasiriamali Account (Entrepreneur)	2,000
LetsGo Mstaafu Account	1,000	
Charge Type	Product / Service	TZS
Account Closing Fee	Saving accounts	Free
	current accounts	Free
Charge Type	Product / Service	TZS
Dormant account Activation Fee	Current & Saving accounts	Free
Charge Type	Product / Service	TZS
Balance enquiries	ATM Balance inquiry	944
	LetsGo Mobile	300
	LetsGo Wakala	300
Charge Type	Product / Service	TZS
Account Statements Fee	Mini Statement ATMs	450
	Other Local Bank's ATM	4,720
	Other bank's ATM withdrawal outside the	10,030 +1%
	Mini Statement LetsGo Mobile	300
	Mini Statement LetsGo Wakala	300
	Statement at the Branch (per page)	1,000
Monthly E-Statement	Free	
Charge Type	Product / Service	TZS
ATM Withdrawal Fees (OURS)	5,000 - 19,900	1,500
	20,000 - 49,999	1,800
	50,000 - 99,999	2,000
	100,000 - 199,999	2,000
	200,000 - 499,000	2,200
	500,000 - 599,999	3,000
	600,000 - 799,999	3,500
800,000 - 1,999,999	4,500	
ATM Withdrawal Fees	Any Ammount	4,720
Charge Type	Product / Service	TZS
Cash Windraw Over the Counter	Teller Withdrawal up to TZS 500,000 (For Flexi Accounts)	3,000
	Teller Withdrawal above TZS 500,000 (For Flexi Accounts)	3,000 plus 0.15% of excess Amount Max charge: 50,000
	Teller Withdrawal - excess of third time in a month (For Flexi Accounts)	8,000
	Teller Withdrawal up to TZS 500,000 (For LetsGo Accounts)	3,000
	Teller Withdrawal above TZS 500,000 (For LetsGo Accounts)	3,000 plus 0.15% of excess Amount Max charge: 50,000

Charge Type	Product / Service	TZS
Card Fee	Visa Card Issuance	15,000
	Visa Card Replacement	Free Charged if expired
Charge Type	Product / Service	TZS
MoneyTransfer	Internal Money Transfer	-
	Money Transfer (TISS) below 10,000,000	2,000
	Money Transfer (TISS) below 50,000,000	5,000
	Money Transfer (TISS) above 50,000,000	10,000
	All Incoming Transfers	Free
Money Transfer TIPS	From Letshego Bank Account to other FSPs	1 - 50,000 = 500
		50,001 - 500,000 = 1,000
500,001 - 5,000,000 = 1,500		
5,000,001 - 20,000,000 = 2,000		
Charge Type	Product / Service	TZS
Loan Fee	Processing Fee	1% to 2%
	Late Fees	0.1% to 0.15% of the arrear amount
	Early Closure Fees	8%
Interest Rates	Deposit Product / Service	TZS
Deposit Products	Flexi Dunduliza	0-499,999 = 0%
		500,000-5,000,000 = 2.5%
		5,000,001-20,000,000 = 3.0%
		20,000,001-100,000,000 = 5.0%
	100,000,001-200,000,000 = 6.0%	
200,000,001-300,000,000 = 7.0%		
Above 300,000,000 = 10%		
	Flexi Corporate, Flexi Mstaafu, Flexi	1.5%
	LetsGo personal, LetsGo Business and LetsGo Mjasiriamali	1%
Interest Rates	Loan Product/Service	TZS
Loan Products	MSE- loans	TZS 2mil<SME <=TZS 50mil-36%
		TZS 51mil<SME <=TZS 100mil-30.0%
	TZS 101mil<SME<=TZS 200mil-26.4%	
	IPF	8%
	Personal Lending	2% per month
Charge Type	Product / Service	TZS
Information Search, Auditor Confirmation and Certificate of Balance Fee	For information up to past 12 months	30,000
	For information of 1 - 3 past years	70,000
	For information of over 3 years	100,000
	Certificate of Balance	20,000
	Confirmation to Auditors	30,000
	CCTV Photo searching charges	40,000
Charge Type	Product / Service	TZS
Loan Processing Fee	Processing fee for loans below 50M	2.5%
	Processing fee for loans Above 50M but less than 200M	2.0%
	Processing fee for loans 200M and above	1.5%
Credit life Insurance	DAS	0.55%
	SME	1%
	Private Payroll	0.5%

FOR SIGN OFF

NAME	ROLE	SIGN
EDDIE MHINA	HEAD OF BUSINESS	
BENSON MSANGI	HEAD OF FINANCE	
BARAKA MUNISI	CHIEF EXECUTIVE OFFICER	

ORODHA YA ADA NA TOZO 2026



Letshego
Faidika Bank
Tunaboresha maisha

Aina ya Ada	Bidhaa / Huduma	TZS
Kiwango cha Chini cha Kufungua Akaunti	Akaunti ya LetsGo Flexi- Business	50,000
	Akaunti ya LetsGo Flexi Dunduliza	20,000
	Akaunti ya LetsGo Flexi- Group	50,000
	Akaunti ya LetsGo Flexi -KIDS	20,000
	Akaunti ya LetsGo Personal	20,000
	Akaunti ya LetsGo Business	100,000
	Akaunti ya LetsGo Mjasiriamali	15,000
Akaunti ya LetsGo Mstaafu	5,000	
Aina ya Ada	Bidhaa / Huduma	TZS
Salio la Chini la Uendeshaji Akaunti	Akaunti ya LetsGo Flexi- Business	30,000
	Akaunti ya LetsGo Flexi Dunduliza	5,000
	Akaunti ya LetsGo Flexi- Group	20,000
	Akaunti ya LetsGo Flexi -KIDS	5,000
	Akaunti ya LetsGo Personal	5,000
	Akaunti ya LetsGo Business	50,000
	Akaunti ya LetsGo Mjasiriamali	5,000
Akaunti ya LetsGo Mstaafu	5,000	
Aina ya Ada	Bidhaa / Huduma	TZS
Ada ya Matunzo ya Kila Mwezi	Akaunti ya LetsGo Flexi- Business	2,000
	Akaunti ya LetsGo Flexi Dunduliza	1,000
	Akaunti ya LetsGo Flexi- Group	Bure
	Akaunti ya LetsGo Flexi -KIDS	Bure
	Akaunti ya LetsGo Personal	3,000
	Akaunti ya LetsGo Business	8,000
	Akaunti ya LetsGo Mjasiriamali	2,000
Akaunti ya LetsGo Mstaafu	1,000	
Aina ya Ada	Bidhaa / Huduma	TZS
Ada ya Kufunga Akaunti	Akaunti za Akiba	Bure
	Akaunti za Biashara	Bure
Aina ya Ada	Bidhaa / Huduma	TZS
Ada ya Kuamsha Akaunti Isiyotumika	Akaunti za Akiba na za Biashara	Bure
Aina ya Ada	Bidhaa / Huduma	TZS
Kuiliza salio	Kupitia ATM	944
	Kupitia LetsGo Mobile	300
	Kupitia LetsGo Wakala	300
Aina ya Ada	Bidhaa / Huduma	TZS
Ada ya Muhtasari wa Akaunti (statimenti)	ATM	450
	ATM Benki Nyingine Ndani ya Nchi	4,720
	ATM Benki Nyingine Nje ya Nchi	10,030 + 1%
	LetsGo Mobile	300
	LetsGo Wakala	300
	Katika Tawi (kwa kila ukurasa)	1,000
	Muhtasari wa Kielektroniki wa Kila Mwezi	Bure
Aina ya Ada	Bidhaa / Huduma	TZS
Ada ya Kutoa Pesa kwa ATM (Zakwetu)	5,000 - 19,900	1,500
	20,000 - 49,999	1,800
	50,000 - 99,999	2,000
	100,000 - 199,999	2,000
	200,000 - 499,000	2,200
	500,000 - 599,999	3,000
	600,000 - 799,999	3,500
800,000 - 1,999,999	4,500	
Ada ya Kutoa Pesa kwa ATM (Za wengine)	Any Ammount	4,720
Aina ya Ada	Bidhaa / Huduma	TZS
Ada Kutoa Pesa Dirishani	Kiasi hadi TZS 500,000 (Akaunti ya LetsGo Flexi)	3,000
	Zaidi ya TZS 500,000 (Akaunti ya LetsGo Flexi)	3,000 + 0.15% ya ziada (Kiwango cha juu: 50,000)
	Zaidi ya Mara 3 kwa Mwezi (Akaunti ya LetsGo Flexi)	8,000
	Kiasi hadi TZS 500,000 (Akaunti ya LetsGo)	3,000
Zaidi ya TZS 500,000 (Akaunti ya LetsGo)	3,000 + 0.15% ya ziada (Kiwango cha juu: 50,000)	

Aina ya Ada	Bidhaa / Huduma	TZS
Ada ya Kadi	Kupata Kadi ya Visa	15,000
	Kubadilisha Kadi	bure kwa iliyoisha muda wake
Aina ya Ada	Bidhaa / Huduma	TZS
Uhamishaji wa Fedha	Ndani ya Benki	Bure
	Umoya Switch	1,300
	TISS	10,000
	Western Union	Kuanzia TZS 6,500
	Telegraphic Transfer (TT)	USD 65
	Fedha Zinazolingia	Bure
Uhamishaji wa Fedha kupitia TIPS	Kutoka Letshego Faidika Bank kwenda taasisi Nyingine.	1 - 50,000.00 = 500 50,001 - 500,000 = 1,000 500,001 - 5,000,000 = 1,500 5,000,001 - 20,000,000 = 2,000
Aina ya Ada	Bidhaa / Huduma	TZS
Ada za Mikopo	Ada ya Kuchakata	1% - 2%
	Ada yakucheleweshwa Marejesho	0.1 to 0.15% ya kiasi
	Ada ya Kulipa Mapema	8%
Aina ya Ada	Bidhaa / Huduma	TZS
Akaunti	Akaunti ya Flexi Dunduliza	0-499,999 = 0% 500,000-5,000,000 = 2.5% 5,000,001-20,000,000 = 3.0% 20,000,001-100,000,000 = 5.0% 100,000,001-200,000,000 = 6.0% 200,000,001-300,000,000 = 7.0% Above 300,000,000 = 10%
	Akaunti za Flexi Corporate, Flexi Mstaafu, Flexi Group, Flexi Kids,	1.5%
	Akaunti za LetsGo personal, LetsGo Business and LetsGo Mjasiriamali	1%
Aina ya Ada	Bidhaa / Huduma	TZS
Mikopo	Mikopo ya MSE	TZS 2M - 50M: 36% TZS 51M - 100M: 30% TZS 101M - 200M: 26.4% TZS 201M - 350M: 22.2%
	IPF	8%
	Mikopo ya Mishahara	2% Kwa mwezi
Aina ya Ada	Bidhaa / Huduma	TZS
Ada za Utafutaji Taarifa, Uthibitisho kwa Mkaguzi na Cheti cha Salio	Taarifa za hadi mwaka 1	30,000
	Taarifa za miaka 1-3	70,000
	Taarifa za zaidi ya miaka 3	100,000
	Cheti cha Salio	20,000
	Uthibitisho kwa Wahasibu	30,000
	Utafutaji wa picha za CCTV	40,000
Aina ya Ada	Bidhaa / Huduma	TZS
Ada ya Kuchakata Mikopo	Mikopo Chini ya 50M	2.50%
	Mikopo kati ya 50M - chini ya 200M	2.00%
	Mikopo ya 200M na zaidi	1.50%
Bima ya Maisha kwa Mikopo	Mikopo ya DAS	0.55%
	Mikopo ya SME	1%
	Mikopo ya Mishahara (Kampuni Binafsi)	0.50%

KWA SAINI YA UTHIBITISHO

JINA	WADHIFA	SAINI
EDDIE MHINA	MKUU WA IDARA YA BIASHARA	
BENSON MSANGI	MKUU WA IDARA YA FEDHA	
BARAKA MUNISI	MKURUGENZI MTENDAJI	